
INFORMACJA 

O wyniku drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej- działki budowlanej położonej w miejscowości Grodzisko, gm. Wręczyca 

Wielka, przeprowadzonego w siedzibie Urzędu Gminy we Wręczycy Wielkiej w dniu 25 

października 2022 roku zgodnie z Zarządzeniem Nr 114/2022 Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 15 września 2022 roku. 

 

1. Przedmiot przetargu: nieruchomość gruntowa niezabudowana- działka budowlana 

położona w miejscowości Grodzisko, gm. Wręczyca Wielka oznaczona na karcie mapy 

nr 4 jako działka numer 729/1 o powierzchni 0,1847 ha dla której prowadzona jest 

księga wieczysta nr CZ2C/00035219/1 

 

2. Liczba uczestników dopuszczonych do przetargu- jeden uczestnik 

 

3. Liczba osób niedopuszczonych – nie było 

 

4. Cena wywoławcza nieruchomości: 97 610,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem 

tysięcy sześćset dziesięć złotych, 00/100) plus podatek Vat w wysokości 23% 

 

5. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu 98 590,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt osiem 

tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100) netto + podatek VAT w kwocie 

22 675,70 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt pięć złotych  

70/100) tj. kwota brutto 121 265,70 zł  (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy dwieście 

sześćdziesiąt pięć złotych 70/100). 

 

6. Przetarg wygrał Pan Jodłowski Marcin. 

 

 

 

 

Wręczyca Wielka, dnia 2 listopada 2022 r.                                           Wójt Gminy 

                                                                                                                                                   Tomasz Osiński 

 

 


